
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 3027

DETERMINA
N. 2700 DEL 24/11/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Zocca Paola

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Parolin Massimo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI

OGGETTO:
POLIZIA LOCALE - SISTEMA INFORMATIVO PER IL CONTROLLO DEI FLUSSI DI TRAFFICO ED IL 
RILEVAMENTO ELETTRONICO  DELLA VELOCITA' SU VIALE ALDO MORO. SERVIZIO DI NOLEGGIO 
DI N° 2 APPARATI. PROROGA TECNICA ALLA DITTA SICURSAT SRL. SMART CIG ZAE3D58577.



Pagina 2 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3027

DETERMINA N. 2700 DEL 24/11/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zocca Paola;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POLIZIA LOCALE - SISTEMA INFORMATIVO PER IL CONTROLLO DEI FLUSSI DI TRAFFICO 
ED IL RILEVAMENTO ELETTRONICO  DELLA VELOCITA' SU VIALE ALDO MORO. SERVIZIO DI 
NOLEGGIO DI N° 2 APPARATI. PROROGA TECNICA ALLA DITTA SICURSAT SRL. SMART CIG 
ZAE3D58577.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

                                                         IL DIRIGENTE
Premesso che :

 con deliberazione di Giunta Comunale n°64/2016 del 12/04/2016, avente ad oggetto 
“Attuazione del Piano Comunale della Sicurezza Stradale: piano per il posizionamento di 
strumentazione fissa per il controllo elettronico da remoto delle infrazioni di eccesso di 
velocità negli assi viari della circonvallazione esterna della città” è stata approvata 
l'acquisizione, mediante noleggio, e la collocazione di idonea strumentazione per il 
controllo elettronico da remoto delle infrazioni all'art. 142 del Codice della Strada (eccesso 
di velocità), autorizzando 2 postazioni da collocare presso l'asse di Viale Aldo Moro a 
Vicenza;

 con determina dirigenziale n. 2324 del 09/12/2020 si aggiudicava alla ditta Sicursat srl il 
“servizio di noleggio, comprensivo di manutenzione e servizi connessi, di n. 2 dispositivi in 
postazione fissa su palo, senza spire induttive, omologati/approvati dal Ministero delle 
Infrastrutture e dei Trasporti per il controllo da remoto della velocità, in Viale Aldo Moro per 
la durata di n. 3 (tre) anni, rinnovabile in forma espressa, per ulteriori 2 (due) anni”, CIG 
831204113A”;

 l’affidamento del servizio sopra descritto, in scadenza il 31/12/2023, è stato oggetto di 
contenzioso amministrativo in entrambi i gradi di giudizio e che il Consiglio di Stato ha 
deciso l’appello con sentenza n° 653 del 19/01/2023 confermando il decisum del TAR 
Veneto con diversa motivazione;

 a seguito della sentenza di cui sopra, con atto dirigenziale n. 2307 del 03/10/2023 al quale 
si rinvia per relationem, si determinava l’impossibilità di procedere al rinnovo 
dell’aggiudicazione nonché l’impossibilità di avvalersi del rinnovo contrattuale della durata 
di 24 mesi, di cui all’art. 24 del capitolato tecnico, con Sicursat per il servizio di noleggio di 
n. 2 dispositivi in postazione fissa su palo, per il controllo da remoto della velocità in via 
Aldo Moro e che, pertanto, il contratto in essere cesserà di produrre i propri effetti il giorno 
31/12/2023;

 con atto 2307/2023 di cui sopra si disponeva l’avvio delle procedure di gara per un nuovo 
affidamento del servizio con decorrenza 01/01/2024, in esecuzione della delibera n° 64 del 
12.04.2016 sopra citata e descritta;

 con determina a contrarre n. 2454 del 20/10/2024, avente oggetto: “AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI NOLEGGIO PER LA DURATA DI 36 MESI SENZA RISCATTO FINALE, DI 
INSTALLAZIONE, MANUTENZIONE E ASSISTENZA DI NR. 2 DISPOSITIVI IN 
POSTAZIONE FISSA SU PALO, SENZA SPIRE INDUTTIVE, OLOGATI/APPROVATI DAL 
MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI PER L'ACCERTAMENTO 
ELETTRONICO DELLA VELOCITA'. RINNOVABILE IN FORMA ESPRESSA DI 



Pagina 3 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3027

DETERMINA N. 2700 DEL 24/11/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zocca Paola;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POLIZIA LOCALE - SISTEMA INFORMATIVO PER IL CONTROLLO DEI FLUSSI DI TRAFFICO 
ED IL RILEVAMENTO ELETTRONICO  DELLA VELOCITA' SU VIALE ALDO MORO. SERVIZIO DI 
NOLEGGIO DI N° 2 APPARATI. PROROGA TECNICA ALLA DITTA SICURSAT SRL. SMART CIG 
ZAE3D58577.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

ULTERIORI 24 MESI – DETERMINA A CONTRARRE E APPROVAZIONE ATTI DI GARA 
- CPV 34920000-2 “ venivano approvati gli atti gara e trasmessi alla S.U.A. Provincia di 
Vicenza con Protocollo Generale n. 177884 del 23/10/2023;

Considerato che:
 nell’ottica di assicurare continuità al servizio, oltre la scadenza del contratto in argomento e 

nelle more del completamento delle procedure di individuazione dell’operatore economico 
che fornirà il servizio per il periodo successivo, con lettera prot. 177917 del 23/10/2023 è 
stata proposta alla ditta Sicursat srl, una proroga tecnica fino a tutto il mese di giugno 2024, 
periodo giudicato idoneo alla conclusione della procedura di acquisizione, specificando, 
comunque, che, qualora la procedura di individuazione del nuovo Operatore Economico 
dovesse concludersi in una data anteriore rispetto a quella prima indicata (30/06/2024), il 
contratto in essere cesserà il suo effetto alla data che sarà comunicata, senza alcun onere 
a carico di questa Amministrazione e senza altro a pretendere da parte della Società;

 con lettera prot. 184081 del 02/11/2023 la ditta Sicursat srl si è resa disponibile alla proroga 
tecnica nei termini proposti, alle medesime condizioni economiche e contrattuali del 
contratto in scadenza;

Dato atto che il contratto attualmente in essere prevede un canone di noleggio mensile, per i due 
apparecchi, pari ad € 2.229,30 + iva 22%, la proroga proposta sarà di complessivi € 13.375,80.= 
oltre iva 22%, per un totale di € 16.318,50.=ivato;
Vista l’autorizzazione all’uso del capitolo n. 1325601 “Spese noleggio e manutenzione autovelox” 
di cui al Prot. Gen. n. 189133 DEL 10/11/2023;

Dato atto che il RUP, Commissario Principale Nives Pillan , e il Dirigente, con la sottoscrizione del 
presente provvedimento, attestano di non trovarsi, rispetto al ruolo ricoperto nel suindicato 
procedimento amministrativo, in alcuna delle situazioni di conflitto di interessi, anche solo 
potenziale, tali da ledere l’imparzialità dell’agire dell’amministrazione, ai sensi dell’art. 6 bis Legge 
241/1990 e s.m.i., art. 53 D.Lgs. 165/2001 e s.m.i., art. 7 D.P.R. 62/2013 e art. 16 del D.Lgs. n. 
36/2023;

Visti:
 il D.Lgs n. 36/2023;
 il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445;
 l'art. 183 comma 6 del TUEL - D. Lgs. 18 agosto 2000 nr. 267;
 il D.Lgs. 30.6.2003 n. 196 (“Codice Privacy”) ed il Regolamento UE n. 2016/679 (“GDPR”);



Pagina 4 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3027

DETERMINA N. 2700 DEL 24/11/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zocca Paola;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POLIZIA LOCALE - SISTEMA INFORMATIVO PER IL CONTROLLO DEI FLUSSI DI TRAFFICO 
ED IL RILEVAMENTO ELETTRONICO  DELLA VELOCITA' SU VIALE ALDO MORO. SERVIZIO DI 
NOLEGGIO DI N° 2 APPARATI. PROROGA TECNICA ALLA DITTA SICURSAT SRL. SMART CIG 
ZAE3D58577.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Assunta la regolarità nei confronti di I.N.P.S. I.N.A.I.L. - certificazione Numero Protocollo 
INAIL_40880278;
Tutto ciò premesso
Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 13 del 30/01/2023 (e successive variazioni) che 
approva il Bilancio di Previsione 2023/2025;
Visto il documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività e 
organizzazione” per il triennio 2023/2025, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 106 
del 27/4/2023 (e successive variazioni), che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di 
gestione affidati ai Dirigenti;
Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 47 del 1/3/2023 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione 2023/2025 (P.E.G.) (e successive variazioni);
Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;
Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;
Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 
comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1. di approvare le premesse del presente provvedimento a farne parte integrante e sostanziale;
2. di prorogare fino al 30.06.2024, nelle more della conclusione della procedura di individuazione 
del nuovo operatore economico già attivata con determina a contrarre n° 2454 del 20/10/2023, il 
contratto di noleggio di n. 2 dispositivi in postazione fissa su palo, senza spire induttive, 
omologati/approvati dal Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti per il controllo da remoto della 
velocità, in Viale Aldo Moro con la ditta Sicursat srl - p.iva 01318340997 - alle medesime 
condizioni economiche del contratto in scadenza, con canone mensile di noleggio dei due apparati 
pari ad € 2.229,30 + iva 22%, per una spesa complessiva di € 13.375,80.= oltre iva 22%. Totale 
ivato (22%) di € 16.318,50.= (smart cig ZAE3D58577). Qualora la procedura di individuazione del 
nuovo Operatore Economico dovesse concludersi in una data anteriore rispetto a quella sopra 
indicata, il contratto in essere cesserà il suo effetto alla data che sarà comunicata, senza alcun 
onere a carico di questa Amministrazione e senza altro a pretendere da parte della società 
Sicursat srl;
3. di impegnare la spesa complessiva di € 16.318,50.= IVA compresa sul capitolo 1325601 “Spese 
noleggio e manutenzione autovelox” del Bilancio di previsione 2023-2025, esercizio 2024. 



Pagina 5 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3027

DETERMINA N. 2700 DEL 24/11/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zocca Paola;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POLIZIA LOCALE - SISTEMA INFORMATIVO PER IL CONTROLLO DEI FLUSSI DI TRAFFICO 
ED IL RILEVAMENTO ELETTRONICO  DELLA VELOCITA' SU VIALE ALDO MORO. SERVIZIO DI 
NOLEGGIO DI N° 2 APPARATI. PROROGA TECNICA ALLA DITTA SICURSAT SRL. SMART CIG 
ZAE3D58577.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

L’autorizzazione all’uso del capitolo, assunta al Prot. Gen n. 189133/2023, è allegata quale parte 
integrante e sostanziale alla presente determina;
4. di dare atto che il Responsabile del procedimento è il Commissario Nives Pillan;
5. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri 
riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai 
sensi del TUEL, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174;
6. di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 
principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e 
successive modificazioni;
7. di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 
stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 
dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

8. di dare atto che il fornitore è tenuto ad assolvere a tutti gli obblighi previsti dall’art. 3 della legge 
n. 136/2010 e successive modifiche al fine di assicurare la tracciabilità dei movimenti finanziari 
relativi alla fornitura; il mancato utilizzo del bonifico bancario o postale ovvero degli altri strumenti 
idonei a consentire la piena tracciabilità delle operazioni determinerà la risoluzione di diritto del 
contratto ai sensi del comma 9 bis del medesimo art. 3;

9. di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in particolare, 
dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e quindi è 
legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina;

10. di dare atto che verrà ottemperato a quanto disposto dal D. Lgs. 33/2013 e dall’art. 29 del 
D.Lgs. 50/2016 mediante la pubblicazione del presente atto nel sito del Comune di Vicenza – 
Sezione “Amministrazione trasparente”.

  
 



Pagina 6 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3027

DETERMINA N. 2700 DEL 24/11/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zocca Paola;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POLIZIA LOCALE - SISTEMA INFORMATIVO PER IL CONTROLLO DEI FLUSSI DI TRAFFICO 
ED IL RILEVAMENTO ELETTRONICO  DELLA VELOCITA' SU VIALE ALDO MORO. SERVIZIO DI 
NOLEGGIO DI N° 2 APPARATI. PROROGA TECNICA ALLA DITTA SICURSAT SRL. SMART CIG 
ZAE3D58577.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

}PARERE TECNICO ESPRESSO DALLA PO/AP AI SENSI DELL'ART. 4 comma 5 del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
23/11/2023 da Nives Pillan con parere favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO MASSIMO PAROLIN / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             



“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come 
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 3027

DETERMINA N. 2700 DEL 24/11/2023
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Parolin Massimo

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE

Oggetto:  POLIZIA LOCALE - SISTEMA INFORMATIVO PER IL CONTROLLO DEI FLUSSI DI TRAFFICO 
ED IL RILEVAMENTO ELETTRONICO  DELLA VELOCITA' SU VIALE ALDO MORO. SERVIZIO DI 
NOLEGGIO DI N° 2 APPARATI. PROROGA TECNICA ALLA DITTA SICURSAT SRL. SMART CIG 
ZAE3D58577. 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli 
enti locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

157067 2024 SPESE NOLEGGIO E MANUTENZIONE 
AUTOVELOX

U 10051.03.1325601 16.318,50

La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  MAURO BELLESIA / ArubaPEC S.p.A. 
Vicenza, 28/11/2023 Documento firmato digitalmente

(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : 5ff9299189f7c6f303cddf3eec7fd79360cfbc8a 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore: Nives Pillan
Il Dirigente di Settore: Massimo Parolin
La PO di Ragioneria: --



23.06.27

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCERTAMENTO 2023 2024 2025 2026 2027

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 

cassa: 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2023 2024 2025 2026 2027

1325601
competenza: 16.318,50 

cassa: 16.318,50 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 16.318,50 

cassa: 16.318,50 


